Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября  2018 года                                                                           № 1/2

О  регистрации депутатской фракции

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в  Муниципальном

совете Ивнянского района  третьего

созыва

 В соответствии со статьей 3 Регламента Муниципального совета

муниципального района «Ивнянский район» и на основании уведомления о

создании депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая

Россия» в Муниципальном совете Ивнянского района Муниципальный

совет Ивнянского района  р е ш и л:

1. Зарегистрировать в Муниципальном совете Ивнянского района

третьего созыва депутатскую фракцию  Всероссийской  политической партии

«Единая Россия» в количестве 26 депутатов (прилагается).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов

2

Приложение

к решению Муниципального совета

Ивнянского района

от  21  сентября 2018 года № 1/2

С П И С О К

фракции Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в Муниципальном совете

Ивнянского района третьего созыва

1 Вьюнов

Павел Борисович

Председатель Муниципального совета Ивнянского

района, депутат от Земского собрания городского

поселения «Посёлок Ивня»

2 Чеботаева

Надежда Владимировна

Заместитель  председателя Муниципального

совета Ивнянского района,  депутат от Земского

собрания Кочетовского сельского поселения

3 Аркатова

Александра  Борисовна

Депутат от Земского собрания Сафоновского

сельского поселения

4

Базова

Елена Николаевна

Депутат от Земского собрания Череновского

сельского поселения

5

Батырева

Надежда Николаевна

Депутат от Земского собрания Вознесеновского

сельского поселения

6

Бочарова

Людмила Петровна

Депутат от Земского собрания Сырцевского

сельского поселения

7

Гутенева

Ирина Викторовна

Депутат от Земского собрания Сухосолотинского

сельского поселения

8 Дворников

Алексей Алексеевич

Депутат от Земского собрания Сафоновского

сельского поселения

9

Дмитриев

Николай Николаевич

Депутат от Земского собрания Новенского

сельского поселения

10

Фурманова

Галина Сергеевна

Депутат от Земского собрания Новенского

сельского поселения

11

Шишкина

Елена Владимировна

Депутат от Земского собрания Драгунского

сельского  поселения

12

Полуляхова

 Галина Викторовна

Депутат от Земского собрания Кочетовского

сельского  поселения

13

Воронкова

Светлана Юрьевна

Депутат от Земского собрания Сухосолотинского

сельского  поселения

14

Ивлева

Валентина Викторовна

Депутат от Земского собрания Череновского

сельского  поселения

15

Фастова

Ирина Викторовна

Депутат от Земского собрания Богатенского

сельского  поселения

16 Листопад

Василий Александрович

Депутат от поселкового собрания городского

поселения «Посёлок Ивня»

17

Никулина

Татьяна Николаевна

Депутат от Земского собрания Богатенского

сельского  поселения

18

Платонов

Вячеслав Иванович

Депутат от Земского собрания Хомутчанского

сельского  поселения

19

Потрясаев

Андрей Алексеевич

Депутат от Земского собрания Верхопенского

сельского  поселения

3

20

Лифинцева

Галина Ивановна

Депутат от Земского собрания Драгунского

сельского  поселения

21

Ладан

Лариса Григорьевна

Депутат от Земского собрания Покровского

сельского  поселения

22

Юрченкова

 Марина Петровна

Депутат от Земского собрания Покровского

сельского  поселения

23

Чернова

Татьяна Дмитриевна

Депутат от Земского собрания Владимировского

сельского  поселения

24 Щетинин

Александр Николаевич

Депутат от Земского собрания Верхопенского

сельского поселения

25 Горбатых

Елена Витальевна

Депутат от Земского собрания Курасовского

сельского поселения

26 Чернявский

 Владимир Викторович

Депутат от Земского собрания Вознесеновского

сельского поселения